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Activa

Te vorderen rente

Kort lopende vorderingen
Liguide middelen

ABN AMRO rekening-courant
ABN AMRO spaarrekening
ABN AMRO deposito

ING rekening-courant

ING spaarrekening
ASN spaarrekening

Totaal activa

Passiva

Eigen vermogen
Bestemmingsreserve Haiti
Totaal Eigen vermogen

Kortlopende schulden

Totaal passiva

jaarrekening SLAH 2019

Balans per 31 december 2019

28.377
1.004
45.000
13.803
9.049
97.185

188.254
9.722

2019

25

4.112

194.418

198.555

197.976

579

198.555

balans en exploitatie 2019

16.803
1.004
50.000
2.993
9.046
97.133

2018

55

10.075

176.979

187.109

187.109

o

187.109
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Staat van baten en lasten
over 2019

Baten

Giften en bijdragen
Rente

Lasten

Instrumenten en medicijnen
Reis- en verblijfkosten
Symposium

Dotatie Bestemmingsreserve Haiti
Beroepsaanspr. Verzekering
Secretariaatskosten
Representatiekosten

Overige algemene kosten

Saldo

jaarrekening SLAH 2019

2019

23.741
25

23.766

9.583
1.040
9.722
566
1.153
44
513

22.621

balans en exploitatie 2019

2018

16.643
55

16.698

10.493

1.013
1.247
1.186
1.347

15.286
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Overzicht Lasten 2019

jaarrekening SLAH 2019

Reis- en verblijfkosten Project
31-okt]J. Rademakers Haiti 6.040,56
23-jan|C. Liu Ambon 881,00
div. febr. W. Batubara Ambon 2.661,00
Totaal 9.582,56
Symposium
15-okt Helium 361,72
2-dec Uitrijkaarten 99,50
12-jul Catering Appel 579,31
Totaal 1.040,53
Dotatie Bestemmingsreserve
Haiti
sponsorloop Oogziekenhuis 9.721,89
Totaal 9.721,89
Secretariaatskosten
div. C. Baijens-Ju 900,00
28-aug Helium 252,89
Totaal 1.152,89
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jaarrekening SLAH 2019

Representatiekosten

28-aug Helium bloemen 44,05
Totaal 44,05
Overige algemene kosten

div. Bankkosten 367,92

8-feb Website 145,14
Totaal 513,06

Overzicht Giften en bijdragen 2019
2019 2018
0Oogziekenhuis Sponsorloop 9.721,89 0
Legaat A.L. Maat 5.000,00 0
Hooykaas - la Lau fonds 3.542,00 0
Stichting Beheer Het Schild 0,00 11.910,00
Diversen (< € 1.000) 5.477,00 4.733,39
Totaal 23.740,89 16.643,39
Renterekening
2019 2018

ABN AMRO spaarrekening 0 0
ABN AMRO deposito 0 0
ASN spaarrekening 25,47 52,72
ING spaarrekening 0 2,43
Totaal 25,47 55,15
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Overzicht liguide middelen 2019

jaarrekening SLAH 2019

31-12-2019 | 31-12-2018
ABN AMRO bestuursrekening 28.377,35 16.803,48
ABN AMRO spaarrekening 1.003,98 1.003,98
ABN AMRO deposito 45.000,00 50.000,00
ASN spaarrekening 97.185,19 97.132,47
ING Betaalrekening 13.802,92 2.992,59
ING Spaarrekening 9.048,45 9.046,02
Totaal 194.417,89] 176.978,54
Overige activa 2019
Nog te ontvangen gelden
Korting verzekeringspremie 569,91
Donatie Hooykaas - la Lau fonds 3.542,00
t.b.v. Ambon
Totaal 4.111,91
Nog te ontvangen rente
ASN spaarrekening 25,47
ING spaarrekening 0
Totaal 25,47
Overige passiva 2019
Nog te betalen kosten
Catering Symposium Appel 579,31
Totaal 579,31
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Meerjarenoverzicht en Begroting 2020

jaarrekening SLAH 2019

Inkomsten 2014 2015 2016 2017 2018 2019 Begroting
2020
Giften en bijdragen 16.565 9.916 11.095 25.941 16.643 23.741 18.000
Rente 2.354 1.582 674 206 55 25 50
Totaal inkomsten 18.919 11.498 11.769 26.147 16.698 23.766 18.050
Uitgaven
Dotatie Bestemmingsreserve - - - - 9.722 -
Haiti
Schenking Brandschade Haiti - - 5.000 - -
Symposium 1.040
Instrumenten en medicijnen 11.367 9.048 20.049 0 0 0 0
Reis- en verblijfkosten 6.245 2.253 17.806 7.339 10.493 9.583 12.000
Subtotaal projecten 17.612 11.301 42.855 7.339 10.493 20.345 12.000
Verzekering 847 860 860 862 1.013 566 1.100
Secretariaatskosten 1.797 1.680 1.317 1.317 1.247 1.153 500
Representatiekosten - 667 175 315 1.186 44 800
Reservering 25 jarig jubileum 3.578 - - - -
2014
Overige algemene kosten 2.385 855 588 1.705 1.347 513 1.400
Subtotaal beheerskosten 8.607 4.062 2.940 4.199 4.793 2.276 3.800
Totaal uitgaven 26.219 15.363 45.795 11.538 15.286 22.621 15.800
Saldo -7.300 -3.865 -34.026 14.609 1.412 1.145 2.250
aandeel projectkosten 67% 74% 94% 64% 69% 90% 76%
aandeel beheerskosten 33% 26% 6%0 36% 31% 10% 24%
[eigen vermogen ultimo jaar | 208.980| 205.110| 171.090| 185.696| 187.109| 197.976| 193.400|
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